
UCHWAŁA NR XLVII/263/18
RADY GMINY ROKICINY

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 
publicznych na terenie Gminy Rokiciny

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 poz. 994, poz. 1000) oraz art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 
26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2016 
roku poz. 487; z 2015 roku  poz. 1893, z 2017 roku poz. 2245, poz. 2439; z 2018 roku poz. 310, poz. 650),  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się odstępstwo od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie organizowania 
festynów i imprez kulturalno-rozrywkowych w miejscach publicznych na terenie Gminy  Rokiciny określonych 
w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Rokiciny

Piotr Kudlik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3548



Załącznik do uchwały Nr XLVII/263/18
Rady Gminy Rokiciny
z dnia 25 czerwca 2018 r.

Wykaz miejsc publicznych z terenu  Gminy Rokiciny

1) Świetlica Wiejska i jednostka OSP w miejscowości Łaznowska Wola  - nr działki 193/1;

2) Świetlica Wiejska i jednostka OSP w miejscowości Janków – nr działki 93/2;

3) Świetlica Wiejska i jednostka OSP w miejscowości Rokiciny – nr działki 351/1, 351/2, 351/3;

4) Świetlica Wiejska i jednostka OSP w miejscowości Stare Chrusty – nr działki 385/1;

5) Świetlica Wiejska i jednostka OSP w miejscowości Popielawy – nr działki 695/1;

6) Świetlica Wiejska i jednostka OSP w miejscowości Wilkucice Duże -  nr działki 239/1;

7) Świetlica Wiejska w miejscowości Stefanów – nr działki – 31/1;

8) Świetlica Wiejska w miejscowości Nowe Chrusty – nr działki 178/1;

9) Świetlica Wiejska w miejscowości Łaznowska Wola – nr działki 29/4, 29/6;

10) Świetlica Wiejska w miejscowości Mikołajów – nr działki 99/2;

11) Teren parku- scena letnia i ulica przyległa Sienkiewicza – nr działek 206/3, 206/5, 205.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3548


		2018-07-16T08:12:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




